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Orteza ósemkowa AM-
PES-04

Numer katalogowy AM-PES-04

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Prostotrzymacz – pas obojczykowy wykonany jest z nierozciągliwych taśm i peloty grzbietowej. Pelota grzbietowa została
wzmocniona płytą PE-LD, przez co lepiej stabilizuje odcinek między łopatkami. Taśmy łączące pelotę grzbietową są
odpowiednio dopasowane do ciała pacjenta.
 

Taka konstrukcja wyrobu gwarantuje idealne korygowanie wad postawy zarówno u dorosłych, jak i u dzieci. Konstrukcja peloty
grzbietowej wraz z przelotkami powoduje, iż taśmy barkowe nie marszczą się i przylegają całą swoją powierzchnią do ciała
pacjenta. Wewnętrzna strona prostotrzymacza pokryta jest dzianiną frotte dzięki której znacznie poprawia się komfort
użytkowania.
 

Obojczykowa orteza ósemkowa wykonana została z nierozciągliwych taśm i okrągłej peloty grzbietowej. Taśmy na całej swej
długości posiadają funkcję samoszczepną. Taki system pozwala na to że wyrób występuje tylko w jednym uniwersalnym
rozmiarze, co zdecydowanie ułatwia zaopatrzenie pacjentów.
 

Pelota grzbietowa została wzmocniona płytą PE-LD i zamontowano na niej dwie obrotowe klamerki, pozwalające na optymlne
ułożenie się taśm ramiennych na ciele użytkownika. Taka konstrukcja wyrobu poprawia stabilizację w odcinku piersiowym
kręgosłupa.
 

Dodatkowo w celu poprawy komfortu użytkowania wyrobu, pelotę od wewnątrz wyłożono miękką pianką zlaminowaną z
bawełnianą dzianiną frotte.Uniwersalne zapięcia rzepowe, moga być przypinane w dowolnym miejscu po odcięciu taśmy.
 

Taka konstrukcja peloty grzbietowej wraz z przelotkami powoduje, iż taśmy barkowe nie marszczą się i przylegają całą swoją
powierzchnią do ciała pacjenta.
 

Wyrób cechuje się dużym komfortem użytkowania również dlatego, że ze względu na łatwość zakładania i zdejmowania
ortezy, pacjent ma możliwość łatwego wyprania wyrobu, jak również utrzymania właściwej higieny ciała. Wyrób cechuje sie
również bezpieczeństwem użytkowania, dlatego że raz przyciete i ustawione taśmy ramienne utrzymują swoje parametry po
zdjęciu i powtórnym założeniu wyrobu. W celu zdjęcia wyrobu nie ma konieczności odpinania ustawionych przez lekarza lub
fizjoterapeutę taśm.
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Orteza została wykonana z innowacyjnego surowca AirSanmed.

Właściwości

1. Wyrób przyjazny dla skóry pacjenta – prostotrzymacz został wykonany ze specjalnego materiału pokrytego od
wewnętrznej strony dzianiną frotte, która jest obojętna dla skóry pacjenta.

2. Duża skuteczność stabilizacji – dzięki zastosowaniu peloty grzbietowej (wzmocnionej) oraz odpowiednio
umieszczonych przelotek i nierozciągliwych pasów udało się uzyskać wyjątkową skuteczność stabilizacji.

3. Komfort użytkowania – ze względu na łatwość zakładania i zdejmowania prostotrzymacza, pacjent ma możliwość
łatwego wyprania wyrobu, jak również utrzymania właściwej higieny ciała.

Przeznaczenie
Prostotrzymacz można stosować w przypadkach:

urazów obojczyka niewymagających interwencji chirurgicznej i ortopedycznej,
zespołów bólowych piersiowego odcinka kręgosłupa,
zwiększonej kyfozy piersiowej,
konieczności przeprowadzenia korekcji niewymagającej interwencji chirurgicznej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

